



Tlf.: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Markedspladsen 25  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAN SKAN-DANMARK APS**  
**HOUSTRUPVEJ 70, 6830 NØRRE NEBEL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2020

---

Heiko Heybey

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DAN SKAN-Danmark ApS Houstrupvej 70 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 73 16 18 19 Stiftet: 1. november 1982 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heiko Pekko Heybey
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er forvaltning af selskabets kapital og bygninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 er tilfredsstillende i forhold til selskabets forventninger til regnskabsåret. Årets resultat er påvirket positivt af kursgevinster fra investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-83.301</b>	<b>-572.802</b>
Personaleomkostninger.....	1	-390.410	-390.393
Af- og nedskrivninger.....		-114.312	-120.572
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-588.023</b>	<b>-1.083.767</b>
Andre finansielle indtægter.....		10.089.167	5.899.712
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-4.500.000
Andre finansielle omkostninger.....		-43.426	-11.760.481
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>9.457.718</b>	<b>-11.444.536</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.013.081	1.509.716
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>7.444.637</b>	<b>-9.934.820</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		7.444.637	-9.934.820
<b>I ALT.....</b>		<b>7.444.637</b>	<b>-9.934.820</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		1.282.569	2.945.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.719	64.285
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.327.288</b>	<b>3.009.702</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.327.288</b>	<b>3.009.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	447.000
Udskudte skatteaktiver.....		14.362	1.534.291
Andre tilgodehavender.....		94.245	58.849
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	827.607
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>108.607</b>	<b>2.867.747</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		87.978.883	81.688.559
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>87.978.883</b>	<b>81.688.559</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.389.616</b>	<b>1.072.002</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>89.477.106</b>	<b>85.628.308</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>90.804.394</b>	<b>88.638.010</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		90.346.632	82.901.995
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>90.546.632</b>	<b>83.101.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.900	51.400
Selskabsskat.....		187.635	0
Anden gæld.....		31.227	5.484.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>257.762</b>	<b>5.536.015</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>257.762</b>	<b>5.536.015</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>90.804.394</b>	<b>88.638.010</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	382.043	382.043	
Pensioner.....	2.272	2.272	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.860	4.066	
Andre personaleomkostninger.....	2.235	2.012	
	<b>390.410</b>	<b>390.393</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	493.152	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.519.929	-1.509.716	
	<b>2.013.081</b>	<b>-1.509.716</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	4.871.554	99.830	
Afgang.....	-1.870.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>3.001.054</b>	<b>99.830</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.926.137	35.545	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-302.398	0	
Årets afskrivninger .....	94.746	19.566	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>1.718.485</b>	<b>55.111</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>1.282.569</b>	<b>44.719</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		4.500.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>4.500.000</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		4.500.000	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....</b>		<b>4.500.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2019.....	200.000	82.901.995	83.101.995	
Forslag til resultatdisponering.....		7.444.637	7.444.637	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>200.000</b>	<b>90.346.632</b>	<b>90.546.632</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Ejerpantebrev t.kr. 500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.283, er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.				
